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TOPLOVODNI EMAJLIRANI BOJLER 300 - 2.000 lit.
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T E H N I K A G R I J A N J A

EPM emajlirani toplovodni solarni bojleri volumena 300, 500, 800, 1.000, 1.500 i 
2.000 litara namijenjeni su zagrijavanju i akumuliranju potrošne tople vode 
korištenjem energije sunca, dogrijavanju dizalicom topline te alterna�vno 
dogrijavanje električnim grijačem. Zahvaljujući dvostrukim izmjenjivačima, 
omogućuju korištenje više izvora energije – sunčeve energije, dizalice topline, 
električne energije, plina ili biomase. Izrađeni su suvremenom tehnologijom 
robotskog zavarivanja, uz upotrebu kvalitetnih materijala koji osiguravaju dugotrajan 
rad i visoku učinkovitost. Bojleri se odlikuju odličnom toplinskom izolacijom, 
racionalnom potrošnjom energije i konstrukcijom prilagođenom modernim 
sustavima grijanja, što ih čini pouzdanim i ekonomičnim rješenjem za svakodnevnu 
uporabu.

EPM - Tehnički podaci

Volumen

ErP razred

Toplinski gubici

Maksimalna temperatura - gornji i donji izmjenjivač topline

Maksimalan temperatura - Potrošna topla voda (PTV)

Promjer bojlera

Promjer bojlera s izolacijom

Ukupna visina bojlera s izolacijom

Masa

Površina gornjeg izmjenjivača topline

Volumen vode gornjeg izmjenjivača topline

Protok ogrjevne vode gornjeg izmjenjivača topline

Trajni učin gornjeg izmjenjivača topline

Trajni učin-Protok 60/50 °C - 10/45 °C (DIN 4708) (gornji izmjenjivač)

Površina donjeg izmjenjivača topline

Volumen vode donjeg izmjenjivača topline

Trajni učin-Protok 80/60 °C - 10/45 °C (DIN 4708) (donji izmjenjivač)

Trajni učin donjeg izmjenjivača topline

Protok kotlovske vode donjeg izmjenjivača topline

300 500 800 1.000

(l)

(-)

(W)

(°C)

(°C)

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

 (m²)

(l)

(m³/h)

(kW)

(m³/h)

(m²)

(l)

(m³/h)

(kW)

(m³/h)

260

C

85

110

95

500

600

1615

131

3,7

18

1,59

18,5

0,45

1,2

8

1,25

29

0,71

1.500 2.000

455

C

112

110

95

650

750

1705

182

5,2

31

2,37

27,5

0,68

1,8

10

1,9

44

1,08

702

C

130

110

95

790

990

1875

265

5,2

31

2,58

30,0

0,74

2,4

14

2,6

30

1,47

900

C

142

110

95

790

990

2205

294

6,0

35

3,01

35,0

0,86

3,7

23

3,8

88

2,21

1390

C

162

110

95

1000

1200

2185

395

6,0

35

3,01

35,0

0,86

3,7

23

3,8

88

2,21

1900

C

186

110

95

1100

1300

2470

601

12,0

68

6,02

70,0

1,72

4,3

26

4,4

103

2,5



300-500EPM - Priključci za:

Izlaz potrošne tople vode (PTV)

Anoda

Termometar

Osjetnik temperature

Osjetnik temperature

Ispust

Ulaz hladne vode

Povrat donjeg izmjenjivača topline

Polaz donjeg izmjenjivača topline

Povrat gornjeg izmjenjivača topline

Polaz gornjeg izmjenjivača topline

Recirkulacija

Ulaz potrošne tople vode (PTV)

Prirubnica za čišćenje / Električni grijač
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EPM emajlirani toplovodni bojleri dostupni su u volumenima 300, 500, 800, 1.000, 1.500 i 2.000 litara.

Namijenjeni su pripremi i akumulaciji tople sanitarne vode u kućanstvima, ugostiteljskim i drugim objektima.

Omogućuju korištenje više izvora energije: sunčeve energije, dizalice topline, električne energije, plina i biomase.

Izrađeni su suvremenom tehnologijom robotskog zavarivanja, od kvalitetnih materijala koji osiguravaju dugotrajan rad.

Odlikuju se odličnom toplinskom izolacijom i konstrukcijom prilagođenom modernim sustavima grijanja.

Visoka učinkovitost i racionalna potrošnja energije omogućuju ekonomičnu pripremu veće količine tople vode.
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